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Skidsektionen
Till vår glädje verkar skidintresset hålla i sig. Årets upplaga av Vasaloppet var fullt rekordtidigt och 
Engelbrektshelgen lockade ca 2.200 åkare.

FSIK:s Skidsektion har ökat antalet medlemmar med ca 30 personer och vi är nu uppe i 75 medlem-
mar totalt, varav 30 av dessa är barn. 

Trots en snöfattig vinter har det både tränats och tävlats flitigt bland FSIK-åkarna. Skidskolan hann 
med 20 träningar, varav 8 skedde på snö vid Vinterstadion i Klackberg. Antalet deltagare i skidskolan 
uppgick till 30 barn och snittet hamnade på 16 barn/träning vilket är ett rejält lyft från i fjol då det var 
5-6 stycken på varje träning. Många av barnen i FSIK, 19 för att vara exakt, har deltagit i Medaljjakten, 
en populär tävling i Norberg för barn/ungdomar mellan 0-14 år. Den består av fem deltävlingar där de 
3 bästa resultaten räknas i slutänden och FSIK-åkarna var jätte-duktiga med flera framskjutna place-
ringar.

Några av FSIK-barnen var också med och åkte Lilla Engelbrektsloppet i sina vit/gul/blåa mössor. Även 
här kämpade alla på bra och fick en varsin medalj.

Tel. 0223-160 05 • FAGERSTA 
info@grondahloljor.se

Medaljjakten 2012: Lisa Forsström på startlinjen. I bakgrunden 
Ludvig Norén som väntar på sin tur.

De vuxna FSIK-åkarna har tränat var och en för 
sig och det stora målet för många var Vasalopps-
veckan där totalt 18 medlemmar ställde upp i år, 
13 stycken i Vasaloppet och 5 stycken i Öppet 
spår. Nämnas bör här Per Nilsson som åkte för 
48:e året och nu bara har 2 år kvar till drömgränsen!

Skidsektionen kan se tillbaka på säsongen 
2011/12 med glädje och vi hoppas naturligtvis på 
att det kommer ännu fler barn och vuxna som vill 
vara med och dela skidspåren med oss till nästa, 
mer snörika vinter.
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Vi är ett mycket välrenommerat revisions- och 
redovisningsföretag som assisterar företag med  

många olika typer av tjänster.

 Revision
 Redovisning
 Skattefrågor

 Konsultationer och ekonomisk rådgivning
 Planering och bolagsbildning


